
Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 1
21:13 09/10/2011

1 FINALE K1 Homme Vétéran 1 20 Kilomètres 08/10/2011

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 11 MAYER Sebastien MULHOUSE 1:22:46
2 10 OTHON Gatien APACH COLMAR 1:23:42
3 8 LAVENANT Etienne THIERACHE 1:25:24
4 9 JEGOUX Yannick ROUEN 1:26:43
5 12 ROBERT Gwenael ST-GREGOIRE 1:27:43
6 14 FLEURIOT Vincent VERNON 1:30:35
7 6 JARRY Geoffroy CHARTRES 1:30:38
8 15 HERBIN Christophe VERNON 1:31:27
9 7 LUDWIG Philippe REIMS 1:32:05
10 16 JOUIN Francis MONTIGNY/METZ 1:33:51
11 17 MISMETTI Freddy ST-VIT 1:35:40
12 18 HUMBERT Mathieu ST-VIT 1:36:14
13 5 CHEVET Pierre NEVERS 1:37:54
14 3 GODBILLE Pascal ROUEN 1:38:56
15 21 VERVOUX Xavier NOISY LE GRAND 1:41:25
16 19 MAILLARD Etienne ST-MIHIEL 1:42:29
17 2 MARTIN Lionel CHARLEVILLE 1:42:38
18 20 LEFEVRE Frederic CAMBRAI 1:47:15
19 1 BOIZOT Vincent PERIGUEUX 1:54:52

<<<< 4 GOUNAND Benoit ST-LAURENT 99:99:99 Absent C M
<<<< 13 ROGER Benoit ROUEN 99:99:99 Abandon

2 FINALE K1 Homme Vétéran 2 20 Kilomètres 08/10/2011

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 29 CHAUDOT Olivier APACH COLMAR 1:27:13
2 30 PARISOT Francis NANCY 1:28:14
3 31 JOUIN Thierry MONTIGNY/METZ 1:33:41
4 28 WIERZBICKI Zbigniew AC BOULOGNE BILLAN 1:33:53
5 26 DOMINGUES Philippe NOISY LE GRAND 1:35:19
6 27 BRIAND Bertrand BOUCHEMAINE 1:40:42
7 33 TURCK Thierry VALENCIENNES U.C. 1:43:46
8 34 DECENDIT Alain BORDEAUX 1:45:02
9 25 POUILLAUDE Thierry VALENCIENNES U.C. 1:48:14

<<<< 32 ZASTERA Tomas NANCY 99:99:99 Rayé

3 FINALE K1 Homme Vétéran 3 20 Kilomètres 08/10/2011

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 41 THOMAS Jacques GERARDMER 1:28:22
2 43 ROULLET Jeanclaude CHARTRES 1:31:04
3 44 LEMASSON Jeanyves ANGERS 1:31:28
4 36 CHARBONNIER Christian COURNON 1:33:47
5 42 PETIT Marc CHARTRES 1:37:48
6 47 CLIN Luc GUISE 1:37:54
7 40 NIVOIX Pascal CHARLEVILLE 1:38:18
8 46 VAL Philippe ST-MIHIEL 1:40:55
9 49 AMELINE Bruno MULHOUSE 1:43:51
10 38 BEDEE Marc MANTES LA JOLIE 1:44:22
11 48 BES Laurent NOISY LE GRAND 1:48:17
12 24 HUBERT Thierry SEDAN 1:48:51
13 50 MOREAU Frederic VALENCIENNES U.C. 2:13:55

<<<< 37 RACINE Philippe GRAY 99:99:99 Dessalé
<<<< 39 NOYEN Frederic ST-LAURENT 99:99:99 Absent CT
<<<< 45 LOYAU Christian NEVERS 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 2
21:13 09/10/2011

4 FINALE K1 Homme Vétéran 4 20 Kilomètres 08/10/2011

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 59 BENEZIT Claude COURNON 1:27:24
2 58 LEGRAND Eric ROUEN 1:36:56
3 60 PIRIN Herve COURNON 1:37:14
4 63 WIATTE Christian MULHOUSE 1:37:15
5 56 MAURER Guy MULHOUSE 1:43:50
6 53 POULCALLEC Marc BONNIERES 1:45:13
7 62 JACATON Alain LILLE 1:45:19
8 57 BIARD Yves NEVERS 1:47:28
9 66 COTTEAUX Michel LE MANS 1:47:46
10 52 HABY Roger MULHOUSE 1:49:27
11 64 POURTEYRON Michel MARSAC 1:51:24
12 54 BONNOT Bernard MULHOUSE 1:54:58

<<<< 65 BAUDE Marc BONNIERES 99:99:99 Absent
<<<< 55 SAINT MARTIN Didier VERNON 99:99:99 Abandon
<<<< 61 DREZE Yves VALENCIENNES U.C. 99:99:99 Abandon

5 FINALE K1 Dame Vétéran 1 20 Kilomètres 08/10/2011

13:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 71 MATHON-MAYER Muriel MULHOUSE 1:43:36
2 70 LETEURTRE Anne ST-VIT 1:47:23
3 69 DECENDIT DEBRAY Sandrine BORDEAUX 1:47:52
4 73 FOURT Cecile APACH COLMAR 1:49:12
5 72 SURANYI Gisele BESANCON 1:50:15
6 74 MAILLARD Aline ST-MIHIEL 2:25:00
7 68 LEFEVRE Delphine CAMBRAI 2:33:58

6 FINALE K1 Dame Vétéran 2 20 Kilomètres 08/10/2011

13:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 79 BAYLE Virginie ST-LAURENT 1:38:13
2 78 MATHEVON Catherine BESANCON 1:47:40
3 80 MAIGROT Nathalie ST-VIT 1:55:52
4 77 HUET Anne EPERNAY 1:57:24
5 81 VAL Solange ST-MIHIEL 2:14:21

<<<< 76 OUDET Axelle ST-MIHIEL 99:99:99 Abandon

7 FINALE K1 Dame Vétéran 3 20 Kilomètres 08/10/2011

13:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 84 KWIATKOWSKI Blandine MULHOUSE 1:53:27
2 85 MASSON Odile BESANCON 2:00:03
3 83 IRIGOYEN Colette VALENCIENNES U.C. 2:06:08

8 FINALE K1 Dame Vétéran 4 20 Kilomètres 08/10/2011

13:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 88 PARENT-CABOCHE Dominique MANTES LA JOLIE 1:58:08
2 89 RIGOLOT Claudine GRAY 2:06:50
3 87 MOREAU Nina VALENCIENNES U.C. 2:24:32

9 FINALE C1 Homme Vétéran 1 20 Kilomètres 08/10/2011

13:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 90 RENEYSKI Victor CAEN 1:42:40
2 91 MINOTTE Gaetan PERIGUEUX 1:52:20

<<<< 92 DEMORY Gregory ST-LAURENT 99:99:99 Absent C M



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 3
21:13 09/10/2011

10 FINALE C1 Homme Vétéran 2 20 Kilomètres 08/10/2011

13:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 94 MAIGROT Herve ST-VIT 1:44:20
2 93 SCOTTE Regis BOULOGNE/MER 2:03:50

11 FINALE C1 Homme Vétéran 3 20 Kilomètres 08/10/2011

13:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 95 MARION Gabriel DECIZE 2:02:21
2 96 BOUTSERIN Jean - Marc ST-VIT 2:12:19

12 FINALE C1 Homme Vétéran 4 20 Kilomètres 08/10/2011

13:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 98 CERBELLE Jean-louis CHARLEVILLE 2:07:55
2 97 LE CORRONC Herve PONTIVY 2:20:33

13 FINALE K2 Homme Cadet 15 Kilomètres 08/10/2011

13:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 113 HELAINE Quentin/LEVEQUE Alexandre AMBRONAY PONT D'AI 1:00:42
2 112 SIKORA Jean/VALLET Maxime ST-LAURENT 1:00:43
3 111 FISCHER Arnaud/JOSSE Maxime STRASBOURG S.E.V. 1:00:44
4 116 GIAT Pierre/RIFFAULT Christopher FONTAINEBLEAU 1:00:56
5 114 SERRUROT Alexis/SOLLER Nann ST-JEAN DE LOSNE 1:02:35
6 115 CHOUSSY Adrien/MAQUAIRE Robin AUXERRE 1:03:15
7 117 DIETRICH Thibaut/MARTIN Louis QUINGEY CCS 1:03:50
8 104 SCHMIDT Antoine/RICHARD Nathan MULHOUSE 1:03:58
9 118 BEAUVERGER Alban/MARAIS Gaetan ROUEN 1:04:08
10 105 FOULON Clement/LUDWIG Daniel EPERNAY 1:05:36
11 109 AIGLON Aurelien/CIVIDINO Luc ORLEANS 1:05:59
12 103 DEZERT Hugo/FLORENTINE Tom VERNON 1:06:48
13 123 HUART Quentin/MARTINS Florian ST-VIT 1:08:08
14 101 GORCE - JOYEUX Valentin/TROUBADY Pierre PERIGUEUX 1:08:11
15 108 CALIN Audran/MOLINARO Eros SEDAN 1:08:18
16 110 QUINTAINE Guillaume/FLAMENT Tristan REIMS 1:08:51
17 100 BRAULT Olivier/OXOBY Lucas ROUEN 1:09:28
18 106 PROUVOST Ken/LEMOINE Aurelien QUESNOY/DEULE 1:10:09
19 126 CLAIR Quentin/VALDENAIRE Quentin GERARDMER 1:10:25
20 102 GORIN Alexandre/KOLOVRATEK Julien AUXERRE 1:10:57
21 120 DURIER Sebastien/STRUBBE Mickalis COUDEKERQUE 1:11:31
22 125 KIENY Joseph/SCHWANDER Lucas APACH COLMAR 1:11:35
23 119 PASCAL Damien/RAFFEAU Benoit CLAMECY 1:14:25
24 107 BERGE Guillaume/PELLON Adrien BOUCHEMAINE 1:14:28

<<<< 124 LEBON Maxime/MATA William CAMBRAI 99:99:99 Abandon
<<<< 121 PELTIER Jeremy/PAUL DUBOIS TAINE Clement VALLEE DU SANON 99:99:99 Abandon
<<<< 122 LEMAUX Theo/MASSON Gregoire ECOUFLANT 99:99:99 Rayé

14 FINALE K2 Dame Cadet 15 Kilomètres 08/10/2011

13:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 133 MAILLARD Celia/THOMAS Marie BOULOGNE/MER 1:08:39
2 135 BIENNE Laurie/RENOUD-GRAPPIN Emilie DECIZE 1:09:39
3 129 DEPREZ Helene/PETRINS Manon QUESNOY/DEULE 1:10:00
4 138 COULANGE Marie/RIDOUX Mathilde ST-GREGOIRE 1:13:29
5 137 HAUCHARD Emma/GUESDON Pauline VERNON 1:13:45
6 128 DUPUY Melanie/NIVOIX Kadia CHARLEVILLE 1:14:31
7 132 HUSCENOT Alexia/LE MEILLOUR Laurana VERNON 1:19:58
8 134 CARTEAU Ophelie/GRUWE Camille ST-ANTOINE DE BREUI 1:25:24

<<<< 130 PERREAU Fanny/LYONNET Alexia CLAMECY 99:99:99 Abandon
<<<< 131 COPPIN Margaux/THOMAS Emilie BOULOGNE/MER 99:99:99 Abandon
<<<< 136 PILLET Jeanne/TURLIER Manon NEVERS 99:99:99 Abandon



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 4
21:13 09/10/2011

15 FINALE C2 Homme Cadet 15 Kilomètres 08/10/2011

13:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 141 LEBLANC Etienne/PETIT Maxime ST-LAURENT 1:06:06
2 146 COEUR Axel/EVRARD Pacome LILLE 1:07:33
3 150 JOYEZ Timothee/LEONARD Loic ST-LAURENT 1:08:04
4 142 HARTER Martin/TREIBER Victor NANCY 1:09:35
5 148 MAIGROT Camille/MAUREL Vincent ST-VIT 1:11:59
6 145 FRICOTEAUX Noe/WALBECQ Bryan LILLE 1:15:21
7 143 DELABOS Jean-dominique/TOUTAIN Antonin ROUEN 1:16:47
8 147 BOUSSARD Jeremy/POURCHOT Romain GRAY 1:20:34
9 144 SURANYI Nicolas/PERIN Nathan BESANCON 1:24:17
10 140 KORYL Joel/MARION Hugo DECIZE 1:28:06
11 149 MAILLARD Luc/LOUIS Maxime NANCY 1:29:58

16 FINALE C2 Dame Cadet 15 Kilomètres 08/10/2011

13:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 155 DURIER Alexandra/BONTE Alicia COUDEKERQUE 1:31:05
2 154 FOLLET Manon/ROUTIER Cynthia BOULOGNE/MER 1:33:55
3 152 BIKARD Savane/DECAESTEKER Sarah LILLE 1:47:39
4 153 FRIDERICH Jessica/SPAETH ELWART Leonie ST-MIHIEL 1:51:36

17 FINALE C2 Dame Junior 15 Kilomètres 08/10/2011

13:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 157 OUVRARD Benedicte/VOILLY Helene AUXERRE 1:17:50

18 FINALE C2 Dame Senior 12 Kilomètres 08/10/2011

13:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 158 CORDELIER Sophie/DUFOUR Marielle AUXERRE 1:21:21
2 159 ELUIN Sophie/ELUIN Aline ST-JEAN DE LOSNE 1:37:16



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 5
21:13 09/10/2011

19 FINALE K1 Homme Senior 30 Kilomètres 08/10/2011

16:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 187 CARRE Cyrille AUXERRE 2:04:37
2 186 MARCAUD Romain NANCY 2:05:25
3 185 HUBERT Etienne SEDAN 2:07:08
4 191 CANDY Jeremy CONDE/VIRE 2:07:11
5 188 LUTZ Jean Baptiste BESANCON 2:07:13
6 183 LAMBERT Joseph MANTES LA JOLIE 2:10:49
7 190 MATHIS Jean STRASBOURG S.E.V. 2:10:53
8 193 DOUX Victor OULLINS/LA MULATIER 2:11:25
9 176 GENOIS Bruno SEDAN 2:14:00
10 203 DEVARD Theo GERARDMER 2:14:01
11 181 VIEILLE Mathieu BESANCON 2:14:58
12 175 VERGER Vincent ECOUFLANT 2:17:13
13 161 PAYET Sylvain MANTES LA JOLIE 2:17:27
14 184 MOUGET Francis ST-VIT 2:17:40
15 178 CLIN Remi ST-LAURENT 2:17:59
16 179 LAMOUREUX Jean Rene CONDE/VIRE 2:18:51
17 201 GOBLET Jordan TERGNIER 2:18:53
18 198 PIERRE Clement NANCY 2:18:55
19 177 CARGNINO Maxime BESANCON 2:21:08
20 197 VIEILLE Romain BESANCON 2:21:24
21 194 MAREAU Damien PERIGUEUX 2:23:28
22 204 HOSTENS Quentin PERIGUEUX 2:23:29
23 174 GARNIER Yoann DIJON ASPTT 2:24:00
24 205 LAPOINTE Louis GERARDMER 2:24:49
25 168 MOURASSE Olivier MARSAC 2:25:36
26 171 WILLOT Stephane CAMBRAI 2:27:24
27 167 BAGOT Jules APACH COLMAR 2:28:31
28 166 BAUFLE Julien BESANCON 2:28:40
29 163 MICHARDIERE Ivan ORLEANS 2:28:46
30 165 MASSON Baptiste ECOUFLANT 2:28:52
31 164 GOSSET Willy ST-QUENTIN 2:31:00
32 160 MARCEAUX Romain APACH COLMAR 2:31:14
33 162 THELIER Fabien ECOUFLANT 2:34:43
34 206 DELOGE Brice GRAY 2:35:07

<<<< 209 VANGAELE Aurelien ST-ANTOINE DE BREUI 99:99:99 Rayé
<<<< 208 LE NAOUR Damien ST-ANTOINE DE BREUI 99:99:99 Arrete
<<<< 207 GIRARDIN Nicolas CLAMECY 99:99:99 Arrete
<<<< 202 MIEL Julien SEDAN 99:99:99 Absent C M
<<<< 169 DEMOLY Thomas GRAY 99:99:99 Abandon
<<<< 200 SEILLIER Adrien BOULOGNE/MER 99:99:99 Abandon
<<<< 170 CORDIER Bastien REIMS 99:99:99 Abandon
<<<< 199 ARTIGUEBERT Yacha ST-LAURENT 99:99:99 Abandon
<<<< 172 RICHY Franck VAL DES CHATEAUX S 99:99:99 Absent
<<<< 173 TOURNADE Benjamin MANTES LA JOLIE 99:99:99 Abandon
<<<< 196 STAMMLER Jonathan STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Abandon
<<<< 195 PLACE Nicolas DIJON ASPTT 99:99:99 Rayé
<<<< 192 CLET Denis DIJON ASPTT 99:99:99 Rayé
<<<< 189 VAL Pierrick ST-MIHIEL 99:99:99 Absent C M
<<<< 182 LE MOEL Franck MANTES LA JOLIE 99:99:99 Abandon



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 6
21:13 09/10/2011

20 FINALE K1 Dame Senior 24 Kilomètres 08/10/2011

16:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 219 JAMELOT Lea PLEYBEN 2:00:21
2 218 CAURANT Lea PLEYBEN 2:00:22
3 223 DEVRAINNE Ines STRASBOURG S.E.V. 2:00:49
4 220 TULEU Gabrielle TOURS 2:01:06
5 222 MANCIET Flora AC BOULOGNE BILLAN 2:04:37
6 225 DUC Monika ANNECY 2:06:08
7 216 SCHNEE Lucille STRASBOURG S.E.V. 2:09:43
8 221 MOREL Adeline DECIZE 2:10:37
9 224 DOUCET Sophia QUESNOY/DEULE 2:13:34
10 213 SYLVOZ Manon DECIZE 2:15:16
11 227 GUIOT Lauranne BESANCON 2:20:00
12 229 GRECO Maud PERIGUEUX 2:20:53
13 211 TARANTOLA Gwenaelle CAMBRAI 2:21:26
14 228 LAROCHE Marine CAMBRAI 2:21:33
15 212 RICHARD Adeline EPERNAY 2:21:40

<<<< 214 AUBERTIN Laetitia DIJON ASPTT 99:99:99 Absent
<<<< 226 LOYAU Loraine NEVERS 99:99:99 Absent
<<<< 215 BONIN Celine DECIZE 99:99:99 Abandon
<<<< 217 BURGER Constance STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Rayé
<<<< 220 GUYOT Sarah TOURS 99:99:99 Rayé

21 FINALE C1 Homme Senior 24 Kilomètres 08/10/2011

16:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 243 GOUBEL Mathieu BOULOGNE/MER 1:57:51
2 248 MARTIN Pierrick ST-LAURENT 1:59:38
3 244 SIMART Thomas ST-LAURENT 2:00:13
4 249 PIERZCHLEWICZ Françoi ST-LAURENT 2:00:34
5 245 BEUGNET Romain ST-LAURENT 2:01:24
6 242 TCHAMBA William BOULOGNE/MER 2:02:14
7 241 BART Adrien ST-LAURENT 2:02:52
8 240 SIMART Pierre ST-LAURENT 2:04:26
9 238 LEFEVRE Barnabe AUXERRE 2:05:20
10 250 MARION Clovis DECIZE 2:05:36
11 247 JOYEUX Julien DECIZE 2:05:50
12 230 EL MOUDEN Hakim MANTES LA JOLIE 2:07:11
13 246 PERROT Florent DECIZE 2:08:00
14 234 GUILLOUX Mathieu PONTIVY 2:11:46
15 254 LESIEUR Damien DIJON ASPTT 2:13:20
16 233 CUPER Julien LILLE 2:14:52
17 251 METIER Cyril DECIZE 2:15:35
18 236 MUKENSTURN Florian DECIZE 2:15:43
19 231 BARILE Nicolas ST-VIT 2:16:04
20 255 GUILHAUMOND Rodolphe BESANCON 2:19:01
21 237 METIER Anthony DECIZE 2:19:06
22 252 LANOIZELEE Guillaume DECIZE 2:19:13
23 253 PIERIN Patrice CHAUNY 2:20:10
24 235 LANOIZELEE Benjamin DECIZE 2:21:03

<<<< 232 LATOUR Quentin BOULOGNE/MER 99:99:99 Abandon
<<<< 239 ROUSSELIN Yoann DIJON ASPTT 99:99:99 Abandon



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 7
21:13 09/10/2011

22 FINALE K2 Homme Junior 20 Kilomètres 08/10/2011

16:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 266 MEYER Robin/STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V. 1:19:18
2 259 MANSU Romain/PAULAIS Victor SEDAN 1:19:28
3 275 GAUDRON Nathanael/ROBALDO David STRASBOURG S.E.V. 1:21:33
4 274 ABDELAZIZ Robin/LE MOEL Yoann VERNON 1:21:41
5 270 BAYLE Pierrick/LAURENT Charles ST-LAURENT 1:21:47
6 279 EYFRIED Florian/TSCHAN Alexandre MULHOUSE 1:24:46
7 268 THELIER Florent/TRESPAILLE Nathanael ECOUFLANT 1:26:39
8 264 DUWAT Julien/SMESSAERT Valentin ST-LAURENT 1:29:17
9 257 FOURNIER David/POYER Emeric ECOUFLANT 1:30:47
10 260 PUCHAULT Antoine/THELIER Simon ECOUFLANT 1:31:24
11 262 RICARD Mael/TURKAWSKI Vincent CAMBRAI 1:32:22
12 278 BEUCHAT Vincent/REGUETTE Jeremy MONDELANGE 1:32:27
13 273 LEPRETRE Adrien/PASCHAL Quentin BOULOGNE/MER 1:33:58
14 277 POULAIN Christophe/VIRY Romain GERARDMER 1:34:29
15 267 DARCELIER Benoit/MADON Baptiste AUXERRE 1:34:33
16 265 FOURNIER Thomas/ROUZE Samuel VERNON 1:35:49
17 258 CARPENTIER Francois/VANAVERBECQ Alexandre LILLE 1:36:16
18 263 MORTIER Pierre Hadrien/HADOUX David LILLE 1:37:39
19 261 CREMEL Kevin/DIEUX Alexis NANCY 1:41:48

<<<< 272 CHEVET Mathieu/ROGER Pierre-dan NEVERS 99:99:99 Absent
<<<< 269 CARTRON Bastien/FENOUILLIERE Axel ST-GREGOIRE 99:99:99 Abandon

23 FINALE K2 Dame Junior 20 Kilomètres 08/10/2011

16:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 283 ROTMAN Constance/ROTMAN Sabine STRASBOURG S.E.V. 1:32:23
2 282 ALAIN Morgane/HOSTENS Manon PERIGUEUX 1:35:45
3 284 DUCROCQ Mathilde/MARLIERE Justine ST-LAURENT 1:39:05
4 281 ALLOIN Ludivine/TURLIER Amandine DECIZE 1:42:12

24 FINALE C2 Homme Junior 20 Kilomètres 08/10/2011

16:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 291 BEUGNET Julien/SIKORA Damien ST-LAURENT 1:30:36
2 290 MAIGROT Antoine/COUTOU Eliot ST-VIT 1:31:52
3 288 BONIN Sylvain/MARCELOT Kevin DECIZE 1:32:36
4 294 ANGLADE Willy/REICHERT Pierre NANCY 1:33:20
5 286 DELPORTE Antoine/LEGAULT Gaetan ST-LAURENT 1:34:39
6 293 ANSEL Thomas/DUCLOY Florent BOULOGNE/MER 1:34:54
7 287 BOULARDOT Remi/BOULARDOT Pierre ST-JEAN DE LOSNE 1:37:11
8 292 BOUSSEAU Paul/DAVID Vincent ST-VIT 1:40:08
9 289 BOULARDOT Luc/TOMASINI Adrien ST-JEAN DE LOSNE 1:41:51

25 FINALE K2 Homme Vétéran 20 Kilomètres 09/10/2011

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 304 OTHON Gatien/CHAUDOT Olivier APACH COLMAR 1:19:00
2 303 ROGER Benoit/JEGOUX Yannick ROUEN 1:19:10
3 302 FLEURIOT Vincent/HERBIN Christophe VERNON 1:23:15
4 308 JOUIN Francis/JOUIN Thierry MONTIGNY/METZ 1:26:11
5 296 CHEVET Pierre/LAUBIGNAT Sylvain NEVERS 1:29:05
6 309 GODBILLE Pascal/LEGRAND Eric ROUEN 1:30:34
7 298 PETIT Marc/ROULLET Jeanclaude CHARTRES 1:32:39
8 306 WIATTE Christian/AMELINE Bruno MULHOUSE 1:32:48
9 297 EYFRIED Philippe/TSCHAN Christian MULHOUSE 1:36:39
10 307 BOIZOT Vincent/MINOTTE Gaetan PERIGUEUX 1:37:57
11 299 BEDEE Marc/NIELVILLE Philippe MANTES LA JOLIE 1:45:20

<<<< 301 TURCK Thierry/DREZE Yves VALENCIENNES U.C. 99:99:99 Abandon
<<<< 305 PARISOT Francis/ZASTERA Tomas NANCY 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 8
21:13 09/10/2011

26 FINALE K2 Dame Vétéran 20 Kilomètres 09/10/2011

10:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 314 MATHON-MAYER Muriel/KWIATKOWSKI Blandine MULHOUSE 1:38:29
2 313 MATHEVON Catherine/MARCHAL Corinne BESANCON 1:40:19
3 315 MASSON Odile/SURANYI Gisele BESANCON 1:45:53
4 311 OUDET Axelle/VAL Solange ST-MIHIEL 1:49:48
5 312 DURIER Patricia/LEFRANC Bernadette COUDEKERQUE 2:07:17

27 FINALE C2 Homme Vétéran 20 Kilomètres 09/10/2011

10:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 317 BOUTSERIN Jean - Marc/MAIGROT Herve ST-VIT 1:44:48
2 318 CERBELLE Jean-louis/NIVOIX Pascal CHARLEVILLE 1:54:56

28 FINALE K2 Mixte Vétéran 20 Kilomètres 09/10/2011

10:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 327 MAYER Sebastien/MAYER Rachel MULHOUSE 1:25:36
2 331 JOUANNIC Astrid/THOMAS Jacques GERARDMER 1:30:34
3 340 MISMETTI Freddy/LETEURTRE Anne ST-VIT 1:30:42
4 336 BAYLE Virginie/NOYEN Frederic ST-LAURENT 1:31:37
5 321 PARISOT Francis/ROLIN Muriel NANCY 1:32:38
6 337 DECENDIT DEBRAY Sandrine/DECENDIT Alain BORDEAUX 1:38:25
7 323 CHARBONNIER Christian/SALIOU Catherine COURNON 1:39:53
8 334 TESSIER Celine/TESSIER Jean Marc VERNON 1:41:01
9 322 IRIGOYEN Colette/POUILLAUDE Thierry VALENCIENNES U.C. 1:43:15
10 324 PAUL Yannick/FOURNIER Nelly VERNON 1:43:23
11 332 LEFEVRE Delphine/LEFEVRE Frederic CAMBRAI 1:45:28
12 328 CARTIER Gerard/CARTIER Michele SENS 1:45:58
13 329 HUBERT Thierry/PAULAIS Dominique SEDAN 1:48:10
14 325 RIGOLOT Claudine/RACINE Philippe GRAY 1:49:50
15 333 CLAIR Didier/LAHEURTE Isabelle GERARDMER 1:51:14
16 338 CNUDDE Marie Christine/CNUDDE Franck QUESNOY/DEULE 1:58:12
17 335 MOREAU Frederic/MOREAU Nina VALENCIENNES U.C. 2:01:40
18 326 PETRINS Yannick/MAILLARD Catherine QUESNOY/DEULE 2:16:44

<<<< 339 MAILLARD Etienne/MAILLARD Aline ST-MIHIEL 99:99:99 Absent
<<<< 330 MALLARD Patrick/DALLIER Fabienne BONNIERES 99:99:99 Abandon



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 9
21:13 09/10/2011

29 FINALE K1 Homme Cadet 15 Kilomètres 09/10/2011

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 376 LE FLOCH DECORCHEMON Guillaume CORBEIL 1:02:39
2 375 HELAINE Quentin AMBRONAY PONT D'AI 1:02:50
3 377 SIKORA Jean ST-LAURENT 1:03:20
4 379 CHOUSSY Adrien AUXERRE 1:04:06
5 364 MARCHAL Amelien VALLEE DU SANON 1:04:07
6 389 BEAUVERGER Alban ROUEN 1:04:18
7 374 LEVEQUE Alexandre AMBRONAY PONT D'AI 1:05:17
8 394 DIETRICH Thibaut QUINGEY CCS 1:06:26
9 373 TACHE Quentin AC BOULOGNE BILLAN 1:06:43
10 366 OLLIVIER Pierre-eliot ANGERS 1:06:45
11 380 MAISONNEUVE Leo ANNECY 1:06:51
12 355 FISCHER Arnaud STRASBOURG S.E.V. 1:07:26
13 381 JEGOUZO Cedric LOCHRIST 1:07:29
14 372 SERRUROT Alexis ST-JEAN DE LOSNE 1:07:47
15 369 VALLET Maxime ST-LAURENT 1:08:24
16 387 MATA William CAMBRAI 1:08:47
17 361 RIFFAULT Christopher FONTAINEBLEAU 1:08:49
18 392 MOLINARO Eros SEDAN 1:08:57
19 367 MAQUAIRE Robin AUXERRE 1:09:20
20 382 BAUDOIN Pierre VALLEE DU SANON 1:09:21
21 371 SCHMIDT Antoine MULHOUSE 1:09:25
22 390 FLORENTINE Tom VERNON 1:09:26
23 378 SOLLER Nann ST-JEAN DE LOSNE 1:09:36
24 360 LEBON Maxime CAMBRAI 1:09:38
25 397 LUDWIG Daniel EPERNAY 1:09:43
26 383 TRAVERS Theo LAVAL 1:09:53
27 368 SAVRE Pierre DECIZE 1:10:25
28 359 GIAT Pierre FONTAINEBLEAU 1:10:26
29 363 MARTINS Florian ST-VIT 1:11:30
30 395 BEUDAERT Louis REIMS 1:11:35
31 399 RICHARD Xavier MULHOUSE 1:11:36
32 386 GORCE - JOYEUX Valentin PERIGUEUX 1:12:20
33 396 BAROUH Maxence MARSAC 1:12:41
34 351 QUINTAINE Guillaume REIMS 1:12:47
35 344 FOULON Clement EPERNAY 1:13:20
36 404 DURIER Sebastien COUDEKERQUE 1:13:48
37 349 RICHARD Nathan MULHOUSE 1:13:51
38 354 GUILLOUX Vincent PONTIVY 1:13:52
39 405 BRAULT Olivier ROUEN 1:13:54
40 403 PAUL DUBOIS TAINE Clement VALLEE DU SANON 1:14:03
41 385 VALDENAIRE Quentin GERARDMER 1:14:12
42 358 BEAUREPERE Leo BONNEVAL 1:14:16
43 402 TURLAN Thibaud BORDEAUX 1:14:19
44 401 PASCAL Damien CLAMECY 1:14:52
45 353 MASSON Gregoire ECOUFLANT 1:15:00
46 391 FLAMENT Tristan REIMS 1:15:09
47 348 MARTIN Louis QUINGEY CCS 1:15:21
48 357 PHILIPPOT Mathieu MALESTROIT 1:15:24
49 362 BOGGIO Baptiste DIJON ASPTT 1:15:44
50 352 CARREAUD Antoine STRASBOURG S.E.V. 1:15:49
51 347 BINETEAU Simon SEDAN 1:15:50
52 407 BERGE Guillaume BOUCHEMAINE 1:16:16
53 343 DEZERT Hugo VERNON 1:16:52
54 346 CALIN Audran SEDAN 1:17:25
55 370 JOSSE Maxime STRASBOURG S.E.V. 1:20:14
56 393 LEMOINE Aurelien QUESNOY/DEULE 1:20:17
57 406 GORIN Alexandre AUXERRE 1:20:24
58 342 STRUBBE Mickalis COUDEKERQUE 1:20:39
59 409 PROUVOST Ken QUESNOY/DEULE 1:21:46
60 341 KOLOVRATEK Julien AUXERRE 1:22:14
61 398 HUART Quentin ST-VIT 1:23:50
62 408 SCHWANDER Lucas APACH COLMAR 1:24:33

<<<< 410 LEMAUX Theo ECOUFLANT 99:99:99 Rayé
<<<< 345 PELLON Adrien BOUCHEMAINE 99:99:99 Abandon
<<<< 350 KIENY Joseph APACH COLMAR 99:99:99 Abandon
<<<< 400 CLAIR Quentin GERARDMER 99:99:99 Abandon
<<<< 356 DOUCHET Benjamin ST-LAURENT 99:99:99 Absent C M
<<<< 388 ROMAN Claude BONNEVAL 99:99:99 Abandon
<<<< 365 MICHEL Etienne MALESTROIT 99:99:99 Absent
<<<< 384 MOLL Jean Christophe VERNON 99:99:99 Absent C M



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 10
21:13 09/10/2011

30 FINALE K1 Dame Cadet 15 Kilomètres 09/10/2011

10:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 432 COPPIN Margaux BOULOGNE/MER 1:11:47
2 433 PETRINS Manon QUESNOY/DEULE 1:12:18
3 431 MAILLARD Celia BOULOGNE/MER 1:13:01
4 434 GODIN Lucile ANNECY 1:13:24
5 428 ROULLAND Melanie LORIENT 1:14:33
6 437 THOMAS Marie BOULOGNE/MER 1:15:01
7 426 BRINDEAU Oceane PLEYBEN 1:15:35
8 435 RENOUD-GRAPPIN Emilie DECIZE 1:16:00
9 436 CARRIERE Danie DIJON ASPTT 1:16:33
10 425 BIENNE Laurie DECIZE 1:16:38
11 427 CUVELIER Flore ST-LAURENT 1:16:44
12 423 NIVOIX Kadia CHARLEVILLE 1:16:59
13 439 THOMAS Emilie BOULOGNE/MER 1:17:33
14 424 LAURENT Iris AUXERRE 1:18:21
15 442 HAUCHARD Emma VERNON 1:18:37
16 440 TURLIER Manon NEVERS 1:18:50
17 419 LYONNET Alexia CLAMECY 1:20:29
18 445 COULANGE Marie ST-GREGOIRE 1:20:39
19 446 GUESDON Pauline VERNON 1:21:21
20 422 DEPREZ Helene QUESNOY/DEULE 1:25:06
21 443 DUPUY Melanie CHARLEVILLE 1:25:07
22 417 LE MEILLOUR Laurana VERNON 1:26:25
23 420 BLECH Priscilla CAMBRAI 1:26:31
24 418 RANC Ophelie ANNECY 1:27:59
25 416 HUSCENOT Alexia VERNON 1:31:40
26 448 GRUWE Camille ST-ANTOINE DE BREUI 1:36:44
27 415 CARTEAU Ophelie ST-ANTOINE DE BREUI 1:42:18

<<<< 447 BIKARD Savane LILLE 99:99:99 Abandon
<<<< 444 PETIT Romane NEVERS 99:99:99 Abandon
<<<< 421 PAYSANT Chloe MANTES LA JOLIE 99:99:99 Absent C M
<<<< 441 PILLET Jeanne NEVERS 99:99:99 Rayé
<<<< 438 RIVOAL Clara ESTIENNE 99:99:99 Abandon
<<<< 429 GAUME Sophie MULHOUSE 99:99:99 Abandon
<<<< 430 BOSQUELLE Lucille VALENCIENNES U.C. 99:99:99 Abandon

31 FINALE C1 Homme Cadet 15 Kilomètres 09/10/2011

10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 465 LEBLANC Etienne ST-LAURENT 1:11:31
2 467 JOYEZ Timothee ST-LAURENT 1:12:34
3 470 JOUIN Hugo MONTIGNY/METZ 1:13:05
4 464 HARTER Martin NANCY 1:13:57
5 462 DELABOS Jean-dominique ROUEN 1:14:20
6 469 EVRARD Pacome LILLE 1:14:26
7 463 COEUR Axel LILLE 1:14:58
8 461 MOUSQUET Antoine CHARLEVILLE 1:15:04
9 468 LEONARD Loic ST-LAURENT 1:15:59
10 471 TREIBER Victor NANCY 1:16:13
11 466 PETIT Maxime ST-LAURENT 1:17:02
12 472 FRICOTEAUX Noe LILLE 1:17:32
13 473 MAUREL Vincent ST-VIT 1:18:03
14 460 MAIGROT Camille ST-VIT 1:18:10
15 457 SURANYI Nicolas BESANCON 1:20:22
16 459 DELABRE Thibaut ST-LAURENT 1:20:36
17 474 BOUSSARD Jeremy GRAY 1:22:46
18 458 KORYL Joel DECIZE 1:23:13
19 452 TROUBADY Pierre PERIGUEUX 1:23:30
20 476 POURCHOT Romain GRAY 1:24:41
21 455 SALLES Amaury BESANCON 1:26:45
22 456 WALBECQ Bryan LILLE 1:27:38
23 475 LEBRETON Corentin NEVERS 1:28:34
24 453 PIERRE Alan ST-VIT 1:29:06
25 477 POINTURIER Remi ORLEANS 1:35:52
26 478 CHANVRY Thomas PONTIVY 1:36:09
27 451 LOUIS Maxime NANCY 1:39:28
28 454 PERIN Nathan BESANCON 1:40:10
29 479 MAILLARD Luc NANCY 1:41:41



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 11
21:13 09/10/2011

32 FINALE C1 Dame Cadet 15 Kilomètres 09/10/2011

10:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 485 FOLLET Manon BOULOGNE/MER 1:26:50
2 486 BONTE Alicia COUDEKERQUE 1:27:48
3 487 CAILLERETZ Julie ST-LAURENT 1:30:02
4 488 HUOT-MARCHAND Charlotte BESANCON 1:33:01
5 484 CNUDDE Christy QUESNOY/DEULE 1:34:09
6 483 PANTIGNY Melanie ST-VIT 1:44:46
7 489 RIDOUX Mathilde ST-GREGOIRE 1:50:02
8 490 DURIER Alexandra COUDEKERQUE 1:53:48
9 482 FRIDERICH Jessica ST-MIHIEL 1:56:30
10 481 DECAESTEKER Sarah LILLE 1:59:04
11 491 BALBIANI Lorraine NANCY 2:00:30

33 FINALE C1 Dame Junior 15 Kilomètres 09/10/2011

10:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 494 VOILLY Helene AUXERRE 1:23:49
2 493 OUVRARD Benedicte AUXERRE 1:27:21

34 FINALE C1 Dame Senior 12 Kilomètres 09/10/2011

10:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 500 DUFOUR Marielle AUXERRE 1:28:23
2 501 ELUIN Aline ST-JEAN DE LOSNE 1:40:18
3 498 JAILLET Aurelie DECIZE 1:40:46
4 502 ELUIN Sophie ST-JEAN DE LOSNE 1:54:06
5 497 STIENNE Justine QUESNOY/DEULE 2:05:35

<<<< 496 MAUREL Lea ST-VIT 99:99:99 Abandon
<<<< 499 CORDELIER Sophie AUXERRE 99:99:99 Absent

35 FINALE K2 Homme Senior 30 Kilomètres 09/10/2011

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 518 CARRE Cyrille/LEFEVRE Edouard AUXERRE 2:00:51
2 519 GENOIS Bruno/HUBERT Etienne SEDAN 2:02:18
3 528 PLACE Nicolas/CLET Denis DIJON ASPTT 2:02:20
4 507 CANDY Jeremy/LEQUERTIER Alban CONDE/VIRE 2:03:15
5 512 LE MOEL Franck/LAMBERT Joseph MANTES LA JOLIE 2:03:40
6 515 DUCROT Antoine/JACOB Camille ORLEANS 2:03:44
7 508 LUTZ Jean Baptiste/VIEILLE Mathieu BESANCON 2:05:18
8 522 ARTIGUEBERT Yacha/CLIN Remi ST-LAURENT 2:07:16
9 517 MATHIS Jean/STAMMLER Jonathan STRASBOURG S.E.V. 2:07:46
10 510 CARGNINO Maxime/VIEILLE Romain BESANCON 2:11:11
11 509 TOURNADE Benjamin/TOURNADE Sylvain MANTES LA JOLIE 2:13:03
12 505 HOSTENS Quentin/MAREAU Damien PERIGUEUX 2:13:42
13 514 MASSON Baptiste/VERGER Vincent ECOUFLANT 2:17:44
14 527 CROUVISIER Denis/DUCHET Gwendal GERARDMER 2:21:29
15 521 DEMOLY Thomas/DELOGE Brice GRAY 2:24:19
16 525 OUGIER David/BOUSSARD Adrien GRAY 2:37:50

<<<< 506 GEORGE Esteban/LAPOINTE Louis GERARDMER 99:99:99 Abandon
<<<< 523 DOUX Victor/LAMBERT Nicolas OULLINS/LA MULATIER 99:99:99 Abandon
<<<< 513 BAGOT Jules/MARCEAUX Romain APACH COLMAR 99:99:99 Abandon
<<<< 526 GUYOT Nicolas/ROULLET Johann TOURS 99:99:99 Abandon
<<<< 529 MEZIANE Zahareldine/PAYET Sylvain MANTES LA JOLIE 99:99:99 Abandon
<<<< 524 JABBOUR Abdelmajid/BEDEE Meddy MANTES LA JOLIE 99:99:99 Abandon
<<<< 520 ORTU Mikael/RAKOTOMALALA Simon AUXERRE 99:99:99 Abandon
<<<< 516 VAL Loic/VAL Pierrick ST-MIHIEL 99:99:99 Absent C M



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 12
21:13 09/10/2011

36 FINALE K2 Dame Senior 24 Kilomètres 09/10/2011

13:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 535 DELATTRE-DEMORY Marie/MOREL Gwendoline ST-LAURENT 1:51:36
2 533 CAURANT Lea/JAMELOT Lea PLEYBEN 1:57:07
3 536 BURGER Constance/SCHNEE Lucille STRASBOURG S.E.V. 1:57:20
4 538 AUBERTIN Laetitia/FINEL Laetitia DIJON ASPTT 2:05:54
5 531 BOUILLET Amelie/LEFLOND Anaïs SEDAN 2:13:44
6 537 BEUGNET Juliette/LARIVIERE Olivia ST-LAURENT 2:15:03

<<<< 532 MUGUET Vanessa/MUGUET Solene NANCY 99:99:99 Rayé
<<<< 534 GUYOT Sarah/TULEU Gabrielle TOURS 99:99:99 Rayé

37 FINALE K2 Mixte Senior 24 Kilomètres 09/10/2011

13:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 549 CAUCHOIS Ludovic/FOURNIER Ines VERNON 1:46:11
2 545 CAUCHOIS Lucie/LESENECHAL Mathieu VERNON 1:46:28
3 551 ACCARY Aurelie/BEAUMONT Maxime BOULOGNE/MER 1:53:03
4 547 PETIBOUT Melanie/PLANCHE Romain ROANNE 1:55:05
5 556 MAUREL Lea/MOUGET Francis ST-VIT 1:56:56
6 546 TARANTOLA Gwenaelle/WILLOT Stephane CAMBRAI 1:58:41
7 552 BAUFLE Julien/GUIOT Lauranne BESANCON 1:58:45
8 543 PARMENTELAT Adrien/VIRY Justine GERARDMER 1:59:21
9 553 DOUCET Sophia/GOUBET Nicolas QUESNOY/DEULE 1:59:40
10 554 FAUVEL Aurelie/LAMOUREUX Jean Rene CONDE/VIRE 2:00:53
11 550 SYLVOZ Manon/LOUIS DIT PICARD Cyril DECIZE 2:02:26
12 542 GAUDICHON Marie/TREBOSC Mathieu VAL DES CHATEAUX S 2:06:22
13 555 MURPHY Laura/PENNEC Stephane LILLE 2:08:54
14 541 CHAILLOT Adrien/FUIN Justine GRAY 2:11:04
15 544 REGITZ Jeanphilippe/SAPIN Nathalie AUXERRE 2:14:07
16 548 DELVAR Matthieu/DIERS Perrine LILLE 2:15:13
17 557 BONIN Celine/MUKENSTURN Brice DECIZE 2:17:34

<<<< 540 MUGUET Vanessa/PIERRE Clément NANCY 99:99:99 Abandon

38 FINALE C2 Homme Senior 24 Kilomètres 09/10/2011

13:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 568 BEUGNET Mathieu/SIMART Thomas ST-LAURENT 1:50:26
2 567 HASCOET Stephane/LAMBERT Theo ROUEN 1:52:14
3 562 GAMORY Romain/ROUSSELIN Yoann DIJON ASPTT 1:53:24
4 563 BART Adrien/BEUGNET Romain ST-LAURENT 1:54:21
5 573 GOUBEL Mathieu/TCHAMBA William BOULOGNE/MER 1:56:15
6 566 METIER Cyril/PERROT Florent DECIZE 1:57:27
7 565 JOYEUX Julien/LANOIZELEE Benjamin DECIZE 2:01:33
8 561 LANOIZELEE Guillaume/METIER Anthony DECIZE 2:03:22
9 570 MUKENSTURN Florian/MARION Clovis DECIZE 2:03:23
10 571 LAURENT Theo/LEFEVRE Barnabe AUXERRE 2:04:17
11 564 CUPER Julien/MOURET Florentin LILLE 2:06:06
12 572 GILBERT Herve/LATOUR Simon DECIZE 2:27:59

<<<< 569 LE BOT Jason/PIERZCHLEWICZ Françoi ST-LAURENT 99:99:99 Absent



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 13
21:13 09/10/2011

39 FINALE K1 Homme Junior 20 Kilomètres 09/10/2011

13:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 31 PETIT Raphael NEVERS 1:24:06
2 59 OLLA Tobias AMBRONAY PONT D'AI 1:24:07
3 1 DELETRE Mathieu STRASBOURG ASCPA 1:24:33
4 32 PAULAIS Victor SEDAN 1:26:23
5 30 CARTRON Bastien ST-GREGOIRE 1:26:44
6 26 GAUDRON Nathanael STRASBOURG S.E.V. 1:26:58
7 22 MEYER Robin STRASBOURG S.E.V. 1:27:05
8 37 VEAUX-PIERS Romain BOUCHEMAINE 1:27:21
9 27 LE GALL Aurelien MALESTROIT 1:28:20
10 28 STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V. 1:28:46
11 41 FENOUILLIERE Axel ST-GREGOIRE 1:28:49
12 20 DIETRICH Guillaume QUINGEY CCS 1:28:50
13 34 MANSU Romain SEDAN 1:30:54
14 36 ABDELAZIZ Robin VERNON 1:31:12
15 21 HOMO Sylvain ST-GREGOIRE 1:31:14
16 19 LE MOEL Yoann VERNON 1:32:01
17 40 CHEVET Mathieu NEVERS 1:32:19
18 23 ROGER Pierre-dan NEVERS 1:32:47
19 14 MOREAU Germain ANGERS 1:33:34
20 35 GIRARDON Nicolas MANTES LA JOLIE 1:33:45
21 33 MAILLARD Simon QUESNOY/DEULE 1:34:11
22 11 MAITRE Guillaume AC BOULOGNE BILLAN 1:34:15
23 43 ROBALDO David STRASBOURG S.E.V. 1:34:22
24 44 REGUETTE Jeremy MONDELANGE 1:34:53
25 16 FOURNIER Thomas VERNON 1:34:54
26 8 THELIER Simon ECOUFLANT 1:35:27
27 49 SMESSAERT Valentin ST-LAURENT 1:35:42
28 15 CREMEL Kevin NANCY 1:36:25
29 6 DARCELIER Benoit AUXERRE 1:36:29
30 39 TRESPAILLE Nathanael ECOUFLANT 1:38:09
31 18 THELIER Florent ECOUFLANT 1:38:13
32 53 CHPAK Duncan BESANCON 1:38:20
33 50 PUCHAULT Antoine ECOUFLANT 1:39:13
34 10 FOURNIER David ECOUFLANT 1:39:56
35 12 RICHARD Lucas MULHOUSE 1:40:47
36 51 JACOUTOT Valentin ANNECY 1:40:59
37 7 NERBORAC Quentin BONNEVAL 1:41:56
38 57 DELAISSE Thomas SEDAN 1:42:12
39 54 CARPENTIER Francois LILLE 1:42:39
40 42 VANAVERBECQ Alexandre LILLE 1:42:40
41 46 ARFAOUI Mouhanned BOULOGNE/MER 1:42:44
42 52 MADON Baptiste AUXERRE 1:42:46
43 47 DUWAT Julien ST-LAURENT 1:43:10
44 60 CLAVERIE Pierre Yves ROUEN 1:44:20
45 55 BOUGY Virgile TERGNIER 1:45:39
46 3 PASCHAL Quentin BOULOGNE/MER 1:46:53
47 5 HADOUX David LILLE 1:52:27
48 4 POYER Emeric ECOUFLANT 1:53:43
49 58 DESCHILDRE Pierre-yve ST-LAURENT 2:06:51

<<<< 2 ROUZE Samuel VERNON 99:99:99 Abandon
<<<< 56 MORTIER Pierre Hadrien LILLE 99:99:99 Abandon
<<<< 9 BEUCHAT Vincent MONDELANGE 99:99:99 Abandon
<<<< 48 BOUSSION Clement MALESTROIT 99:99:99 Absent C M
<<<< 13 POULAIN Christophe GERARDMER 99:99:99 Abandon
<<<< 45 RICARD Mael CAMBRAI 99:99:99 Abandon
<<<< 17 VERET Corentin DIJON ASPTT 99:99:99 Abandon
<<<< 38 LAURENT Charles ST-LAURENT 99:99:99 Abandon
<<<< 24 TSCHAN Alexandre MULHOUSE 99:99:99 Abandon
<<<< 25 TURKAWSKI Vincent CAMBRAI 99:99:99 Abandon
<<<< 29 BAYLE Pierrick ST-LAURENT 99:99:99 Abandon



Résultats des courses

Championnat de france de Marathon Page 14
21:13 09/10/2011

40 FINALE K1 Dame Junior 20 Kilomètres 09/10/2011

13:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 70 CONSTANCIS Caroline TOURS 1:33:39
2 68 ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V. 1:35:28
3 72 TOSSER Awen NANCY 1:37:21
4 75 SEILLIER Marjolaine BOULOGNE/MER 1:38:24
5 74 DELAHAYE Anais VERNON 1:38:53
6 69 DRIDER Maia ST-GREGOIRE 1:41:19
7 64 MERESSE Louise AUXERRE 1:41:33
8 67 HUBERT Clémence SEDAN 1:41:39
9 73 HOSTENS Manon PERIGUEUX 1:43:14
10 77 ALAIN Morgane PERIGUEUX 1:44:14
11 66 ROTMAN Sabine STRASBOURG S.E.V. 1:44:17
12 79 OBREJA Mikaela MANTES LA JOLIE 1:44:24
13 65 TURLIER Amandine DECIZE 1:47:35
14 63 DECAESTECKER Alice QUESNOY/DEULE 1:49:40
15 62 DUCROCQ Mathilde ST-LAURENT 1:50:00

<<<< 61 BECHADE Marion ECOUFLANT 99:99:99 Rayé
<<<< 78 HUET Floriane AC BOULOGNE BILLAN 99:99:99 Abandon
<<<< 76 MARLIERE Justine ST-LAURENT 99:99:99 Abandon
<<<< 71 LEGRAND Timea BESANCON 99:99:99 Absent C M

41 FINALE C1 Homme Junior 20 Kilomètres 09/10/2011

13:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 89 SIKORA Damien ST-LAURENT 1:34:06
2 87 SOUCHEYRE Tanguy LAVAL 1:35:06
3 94 COUTOU Eliot ST-VIT 1:37:41
4 92 MAIGROT Antoine ST-VIT 1:38:05
5 84 BEUGNET Valentin ST-LAURENT 1:38:56
6 88 BEUGNET Julien ST-LAURENT 1:40:57
7 93 MANCINI Theo TOURS 1:41:10
8 86 BONIN Sylvain DECIZE 1:41:13
9 96 REICHERT Pierre NANCY 1:42:28
10 90 DELPORTE Antoine ST-LAURENT 1:43:42
11 91 BOURGAIN Alix BOULOGNE/MER 1:45:23
12 85 BOULARDOT Remi ST-JEAN DE LOSNE 1:45:42
13 95 LEGAULT Gaetan ST-LAURENT 1:47:15
14 98 BOUSSEAU Paul ST-VIT 1:47:40
15 82 TOMASINI Adrien ST-JEAN DE LOSNE 1:47:58
16 97 BOULARDOT Pierre ST-JEAN DE LOSNE 1:48:51
17 100 BOULARDOT Luc ST-JEAN DE LOSNE 1:59:19

<<<< 99 ANGLADE Willy NANCY 99:99:99 Abandon
<<<< 83 DAVID Vincent ST-VIT 99:99:99 Abandon


